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SMARTIES® Party Cake
Es ist SMARTIES®-Time! Wir legen Ihnen unseren Marmorkuchen aus

verstrudeltem dunklen und hellen Rührteig mit kakaohaltiger Fettglasur

nicht nur ans Herz – sondern auch jede Menge SMARTIES® obendrauf!

Artikelnummer: 39000042 Gewicht: 430g

Maße: ⌀ 18 cm St./Kt.: 6

ZUTATEN: VOLLEI, Zucker, kakaohaltige Fettglasur (Zucker, Rapsöl, fettarmer Kakao, Palmfett, MILCHZUCKER,

SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator (E322)) (16%), Wasser, WEIZENSTÄRKE, Smarties® (Schokolinsen mit

Zuckerüberzug (Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Kakaobutter, WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT,

SÜSSMOLKENPULVER, Reisstärke, Emulgator Lecithine (E322), Farbstoffe (E162, E160a, E100), färbende

Lebensmittel (Spirulina Konzentrat, Färberdistel Konzentrat, Rettich Konzentrat), Überzugsmittel (E903, E901,

E904), GERSTENMALZEXTRAKT) (8%), WEIZENMEHL, Rapsöl, modifizierte Stärke , fettarmer Kakao (2%), lösliche

Ballaststoffe (Dextrine), Backtriebmittel (E500, E331), MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, WEIZENQUELLMEHL,

Emulgator (E472e), Speisesalz, Palmfett, Säureregulator (E300). Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA

enthalten!

Zutaten
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  pro 100g

Energie 1549 / 370

Fett 16,9

davon gesättigte Fettsäuren 5,4

Kohlenhydrate 48,4

davon Zucker 30,2

Ballaststoffe 3,2

Eiweiß 4,4

Salz 0,53

Nährwerte
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Allergene als Zutat enthalten

als Spur im Produkt -

Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide Ja Ja

Krebstiere Nein Nein

Eier Ja Ja

Fische Nein Nein

Erdnüsse Nein Ja

Sojabohnen Nein Ja

Milch Ja Ja

Schalenfrüchte Nein Ja

Sellerie Nein Nein

Senf Nein Nein

Sesamsamen Nein Nein

Schwefeldioxid Nein Nein

Lupinen Nein Nein

Weichtiere Nein Nein

Allergene
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Mindesthaltbarkeitsdatum

(MHD)

18 Monate

Restlaufzeit 3 Monate

Auftauanleitung Auftauempfehlung: Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen.

Im Kühlschrank (6°C–7°C): ganzer Kuchen ca. 4 Stunden. Bei

Raumtemperatur: ganzer Kuchen ca.2,5 Stunden.

Lagerhinweise Aufbewahrung: Lagerung und Transport bei max. -18°C. Bitte nach dem

Auftauen den Kuchen im Kühlschrank (6-7°C) lagern und innerhalb von 48

Stunden verbrauchen! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produktinformationen
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Angaben Stück

GTIN FS 4004311184172

Nettogewicht 430

Bruttogewicht 505g

Länge 182

Breite 58

Höhe 182

Angaben Karton

GTIN UK 4004311084175

Material Papier/ Pappe

Verkaufspackungsgewicht 612

Nettogewicht 2580

Länge 378

Breite 194

Höhe 184

Logistik-Daten
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Angaben Palette

Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 12

Anzahl Lagen 9

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 648

Nettogewicht 278.64

Bruttogewicht exkl. Palette 345

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 367

Gewicht Verpackung 66

Anzahl Verpackungen im Karton 6

Länge 1200

Breite 800

Höhe 1801


